

Flotilové Autopojištění

Pojistná smlouva č. 0148149075

Smluvní strany:

POJISTITEL:

Obchodní jméno: **Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742
Sídlo: Římská 2135/45, Praha 2, 120 00, Česká republika
IČO: 46973451
Zástupce: Ing. Josef Moravec
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha
Číslo účtu: 2252383/0300

a

POJISTNÍK:

Obchodní jméno: **Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava**
Sídlo: 17.listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 61989100 DIČ: CZ61989100
E-mail: [REDACTED]
Zástupce: prof.RNDr.Václav Snášel,CSc.-rektor

POJIŠTĚNÝ / PROVOZOVATEL VOZIDEL:

Obchodní jméno: **Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava**
Sídlo: 17.listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ: 61989100

Získatel	41012
Tipař	
Správce	

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:

- | | |
|-------------------------------------|--|
| ☒ | Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2024 |
| ☒ | Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla T.č.: NP/02/2024 |
| ☒ | Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/03/2024 |
| ☒ | Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění motorových vozidel T.č.: NP/04/2024 |
| ☐ | Doplňkové pojistné podmínky pro strojní zařízení nástavby vozidla k havarijnímu pojištění T.č.: NP/02/2021 |
| ☒ | Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T.č.: NP/37/2024 |
| ☒ | Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: NP/34/2022 |
| ☒ | Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/17/2022 |
| ☐ | Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služba pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/18/2022 |
| ☒ | Komfortní administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/19/2022 |
| ☒ | Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/20/2022 |
| ☒ | Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/21/2022 |
| ☐ | Rozšířená asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/32/2002 - asistence soupravy vozidla |
| ☐ | Základní administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/22/2022 |
| ☐ | Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/23/2022 |
| ☒ | Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 |
| ☐ | Kartička asistenční služby |
| ☒ | Záznam z jednání a předmluvní informace |
| ☒ | Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.) |

2. Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava pověřuje společnost RENOMIA, a.s., se sídlem Holandská 874/8, 639 00 Štýřice, Brno, TEL.: -, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti RENOMIA, a.s. - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

- | | |
|-------------------------------------|--|
| ☒ | Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S - 50/50), Nadstandard (N - 70/70), Exkluziv (E - 100/100) nebo Premium (P - 150/150) a rovněž sjednaná dodatková pojištění. |
| ☒ | Havarijní pojištění vozidel
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění. |
| ☒ | Dodatková pojištění
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 4 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.
Pojištění čelního skla a všech skel vozidla se sjednává bez spoluúčasti. |

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III. POJISTNÁ UDÁLOST, OPRAVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.
2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplnkových pojistných podmínek.
3. Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

RENOMIA, a.s.
Holandská 874/8, 639 00 Štýřice, Brno
E-mail: brno@renomia.cz

Článek IV.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištění.

Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu:

Počátek pojištění: 01.02.2025 00:00 hodin

Konec pojištění: 31.07.2027

Výše běžného pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Rekapitulace

Pojištění		Roční pojistné
1.	Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla (POV)	368 011 Kč
2.	Havarijní pojištění (HAV)	496 627 Kč
3.	Dodatková pojištění	100 872 Kč
4.	Pojištění nadstandardních asistenčních služeb	24 750 Kč
Celkové roční pojistné		990 260 Kč
Přirážka za splátkovost		0 Kč
Upravené roční pojistné		990 260 Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

Pojistné za celé pojistné období (tj. 2,5 roku) činí 2,475.650 Kč.

Splátkový kalendář

Datum splatnosti a výše jednotlivých splátek pojistného dle zvolené frekvence			
15.02.	247 565 Kč	01.11.	247 565 Kč
01.05.	247 565 Kč		
01.08.	247 565 Kč		

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni:

28.02.2025

Výše první splátky:

247 565 Kč

Forma úhrady první splátky:

Fakturou

Frekvence placení:

čtvrtletní

Číslo bankovního účtu:

5030018888/5500

Variabilní symbol:

0148149075

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou:

Fakturou

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

Článek V.
PŘIPOJIŠTĚNÍ A ODPOJIŠTĚNÍ VOZIDEL

- Návrh na pojištění nebo odpojištění vozidla je pojistník povinen zaslat pojistiteli na e-mailovou adresu: ostrava@hvp.cz, přičemž v tomto návrhu je pojistník povinen uvést, k jakému datu navrhuje, aby se vozidlo připojistilo či odpojistilo. Pojistitel, do 2 pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného návrhu, sdělí pojistníkovi, zda jeho návrh akceptuje, přičemž toto sdělení zašle pojistitel na e-mailovou adresu, ze které byl návrh pojistníka doručen. Pokud pojistitel návrh pojistníka akceptuje, pak touto akceptací je mezi pojistníkem a pojistitelem uzavřena dohoda o pojištění či odpojištění vozidla.
- Pojistitel má právo návrh pojistníka neakceptovat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.
- K nejbližší splátce (nebo k výročí) pojistné smlouvy provede pojistitel vyučování na základě takto uzavřených dohod o pojištění či odpojištění vozidla.

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním Všeobecných pojistných podmínek a Doplnkových pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí a že veškeré tyto materiály převzal.
2. Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému zájmu odpovídá.
3. Pojistná smlouva vstupuje v platnost dnem uzavření.
4. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
5. Pojistná smlouva se bude podepisovat elektronicky

Přílohy pojistné smlouvy:

- Příloha č.1 - Seznam pojištěných vozidel
- Příloha č.2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
- Příloha č.3 - Havarijní pojištění motorových vozidel
- Příloha č.4 - Doplnková pojištění motorových vozidel
- Příloha č.5 - Závazná smluvní ujednání

Za pojistitele:

V Ostravě

dne:

Za pojistníka:

V Ostravě

dne:

razítko a podpis

razítko a podpis

Seznam pojištěných vozidel

Klient: **Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava**
IČ: 61989100

Příloha číslo:	1
Číslo pojistné smlouvy:	0148149075
Stav k datu:	30.12.2024
Celkem vozidel (položek):	102

verze: 075-9.2

Poř.č.	Kategorie	SPZ	Značka a model vozidla	Rok uvedení do provozu	Série a číslo TP	Kubatura motoru (ccm)	Výkon v kW	VIN nebo výrobní číslo karoserie	Celková hmotnost (kg)	Počet míst	Doplňující údaje
											Provozovatel
1	Osobní automobil 66 – 80 kW	OVP7913	FIAT_DUCATO Ducato 290 I	1990	AL604319	2 500	70		3 100	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
2	Připojné vozidlo nad 750 kg	68OVA76	OSTATNÍ_OSTATNÍ Vario D10.2S	2001	AP339356	-	-		1 000	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
3	Autobusy ostatní do 5 000 kg	OSC2617	VOLKSWAGEN_LT LT 46	2002	AP447999	2 461	80		4 600	16	Vysoká škola báňská - Technická uni
4	Připojné vozidlo nad 750 kg	1T36164	OSTATNÍ_OSTATNÍ Gapa 2.2S 25-60-10	2002	AP468702	-	-		1 600	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
5	Připojné vozidlo do 750 kg	2T25210	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados 3	2004	BF884221	-	-		600	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
6	Pracovní stroj do 3 500 kg	T003065	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA	2003	ZA006479	1 335	18		2 000	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
7	Připojné vozidlo nad 750 kg	4T91358	OSTATNÍ_OSTATNÍ VAPP PAL 1,6	2000	AO895565	-	-		1 800	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
8	Osobní automobil 106 – 115 kW	1T39145	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kaipan 57	2007	UB396211	1 781	110		950	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
9	Připojné vozidlo nad 750 kg	4T91825	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PG 16-20	2008	UC342373	-	-		2 000	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
10	Připojné vozidlo do 750 kg	5T17245	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy	2008	UC691324	-	-		750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
11	Osobní automobil 31 – 50 kW	5T97695	ŠKODA_FABIA Fabia kombi	2008	UD010047	1 198	44		1 580	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
12	Připojné vozidlo do 750 kg	6T04605	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro 01	2008	UD041290	-	-		750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
13	Nákladní automobil 3 500 – 12 000 kg	6T01908	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	2006	UC990299	2 148	95		4 600	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
14	Osobní automobil 116 kW a více	7T00065	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat CC	2009	UC991027	1 968	125		1 990	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
15	Osobní automobil 96 – 105 kW	6T33059	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER	2009	UC992906	2 461	100		3 500	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
16	Osobní automobil 81 – 90 kW	1TS2605	FORD_TRANSIT Transit 300L	2006	UD153518	2 198	81		3 000	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
17	Osobní automobil 66 – 80 kW	6TS2354	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	2009	UD544082	1 896	77		2 251	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
18	Traktor s přidělenou RZ	T013702	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN Deere	2009	ZA098291	4 525	60		6 600	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
19	Osobní automobil 116 kW a více	6TS3999	AUDI_A6 A6	2010	UD159000	2 698	132		2 505	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
20	Osobní automobil 116 kW a více	F5806	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka	2011	AA000000	2 501	200		3 500	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
21	Osobní automobil 116 kW a více	F5116	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka	2011	AA000001	2 501	200		3 500	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
22	Připojné vozidlo do 750 kg	6T89611	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy	2010	UD957840	-	-		750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
23	Osobní automobil 81 – 90 kW	7T14777	SUZUKI_SX4 SX4	2010	UE086762	1 586	88		1 685	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
24	Osobní automobil 81 – 90 kW	7T39681	FIAT_DUCATO Ducato 2,3 JTD 15	2011	UD954907	2 287	88		3 300	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
25	Osobní automobil 91 – 95 kW	7T39698	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	2011	UE109095	2 143	95		3 500	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
26	Osobní automobil 31 – 50 kW	7T61964	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ BUGGY	1964	UE188040	1 192	34		865	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
27	Osobní automobil 51 – 65 kW	7T71533	NISSAN_OSTATNÍ NV200	2011	UD686092	1 461	63		2 000	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
28	Osobní automobil 116 kW a více	7T89578	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	2011	UE615150	2 143	120		3 500	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
29	Pracovní stroj vysokozdvížený vozík, rolba	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Linde E20L	2012	NENÍ	1	1		2 000	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
30	Osobní automobil 116 kW a více	8T35710	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER	2012	UE 853581	1 968	120		2 801	9	Vysoká škola báňská - Technická uni
31	Osobní automobil 116 kW a více	9T40900	AUDI_Q7 Q7	2011	UE 764938	2 967	180		2 375	7	Vysoká škola báňská - Technická uni
32	Osobní automobil 116 kW a více	8T74587	ŠKODA_SUPERB Superb	2012	UF161455	1 968	125		2 217	5	Vysoká škola báňská - Technická uni

Poř.č.	Kategorie	SPZ	Značka a model vozidla	Rok uvedení do provozu	Série a číslo TP	Kubatura motoru (ccm)	Výkon v kW	VIN nebo výrobní číslo karoserie	Celková hmotnost (kg)	Počet míst	Doplňující údaje
											Provozovatel
33	Připojné vozidlo nad 750 kg	8T94142	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro HELO2	2013	UF123372	-	-		3 000	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
34	Osobní automobil 66 – 80 kW	9T03849	FORD_TRANSIT Transit Connect	2013	UF508854	1 753	66		2 330	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
35	Připojné vozidlo do 750 kg	9T05495	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PF	2014	UF514829	-	-		750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
36	Osobní automobil 116 kW a více	9T28745	AUDI_A6 A6	2014	UF751314	2 967	180		2 330	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
37	Osobní automobil 66 – 80 kW	9T39965	ŠKODA_OCTAVIA Octavia	2014	UF962547	1 598	77		1 912	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
38	Připojné vozidlo nad 750 kg	9T43780	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados VZ33	2015	UG181210	-	-		2 000	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
39	Osobní automobil 96 – 105 kW	9T60551	FIAT_DUCATO Ducato	2015	UG338064	2 287	96		3 300	3	Vysoká škola báňská - Technická uni
40	Osobní automobil 51 – 65 kW	3AF0191	ŠKODA_FABIA Fabia	2012	UF166691	1 390	63		1 579	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
41	Osobní automobil 51 – 65 kW	3AE3290	ŠKODA_FABIA Fabia	2012	UF166794	1 390	63		1 579	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
42	Pracovní stroj vysokozdvizhý vozík, rolba	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Hyster H3	2010	AA122222	1	1		1 800	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
43	Traktor s přidělenou RZ	T005511	OSTATNÍ_OSTATNÍ John Deere 3038 R	2015	ZA231899	1 642	28		3 180	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
44	Osobní automobil 116 kW a více	9T93167	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	2015	UG769220	2 143	120		3 500	3	Vysoká škola báňská - Technická uni
45	Osobní automobil 81 – 90 kW	9T96485	ŠKODA_OCTAVIA COMBI OCTAVIA KOMBI	2015	UH047364	1 598	81		1 897	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
46	Osobní automobil 66 – 80 kW	1TA8066	NISSAN_OSTATNÍ Leaf	2016	UH177989	-	80		1 945	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
47	Připojné vozidlo do 750 kg	1TA8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ Bob 1R	2016	UH481024	-	-		750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
48	Osobní automobil 116 kW a více	1TC6720	CITROEN_BERLINGO Berlingo	2016	UH351687	1 598	120		2 000	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
49	Osobní automobil 66 – 80 kW	1TD1917	NISSAN_OSTATNÍ Leaf	2017	UH834954	-	80		1 970	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
50	Osobní automobil 116 kW a více	F5848	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka	2017	AA000001	2 000	-		2 500	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
51	Osobní automobil 116 kW a více	9B18866	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat 3C	2015	UG780841	1 968	176		2 260	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
52	Osobní automobil 81 – 90 kW	3SX0854	ŠKODA_OCTAVIA Octavia 5E	2016	UH225423	1 395	81		1 878	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
53	Osobní automobil 96 – 105 kW	1TF4035	PEUGEOT_EXPERT Expert 2,0	2008	UH791781	1 997	100		2 805	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
54	Nákladní automobil do 3 500 kg	6AD7673	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	2017	UH986784	1 968	103		3 500	3	Vysoká škola báňská - Technická uni
55	Třikolky a čtyřkolky	8T6327	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	2017	UI005887	-	4		545	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
56	Třikolky a čtyřkolky	8T6328	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	2017	UI005888	-	4		545	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
57	Připojné vozidlo do 750 kg	1TH0387	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados O1N1	2017	UH730283	-	-		750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
58	Osobní automobil 116 kW a více	4SC7390	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat	2017	UH829143	1 968	176		2 360	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
59	Osobní automobil 91 – 95 kW	1TM5819	PEUGEOT_EXPERT Expert	2013	UF712354	1 997	94		2 780	8	Vysoká škola báňská - Technická uni
60	Osobní automobil 116 kW a více	1TL9408	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	2018	UJ303321	2 143	120		3 500	9	Vysoká škola báňská - Technická uni
61	Osobní automobil 96 – 105 kW	1TK7541	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	2018	UJ334439	1 395	96		2 200	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
62	Osobní automobil 116 kW a více	1TK7543	ŠKODA_SUPERB Superb	2019	UJ520232	1 968	140		2 285	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
63	Třikolky a čtyřkolky	9T1004	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	2019	UI992694	-	3		650	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
64	Třikolky a čtyřkolky	9T1005	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	2019	UI992536	-	3		650	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
65	Osobní automobil 116 kW a více	001 CENET	HYUNDAI_OSTATNÍ KONA	2019	UJ077808	-	4		2 170	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
66	Nákladní automobil do 3 500 kg	1TK7631	PIAGGIO_OSTATNÍ Piaggio S90	2019	UH126556	1 299	61		2 200	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
67	Osobní automobil 116 kW a více	1TM0519	FORD_TRANSIT Transit Custom	2019	UJ302922	1 995	125		3 190	9	Vysoká škola báňská - Technická uni
68	Připojné vozidlo do 750 kg	13OVA88	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kempik 4	1990	AI727972	-	-		505	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
69	Připojné vozidlo do 750 kg	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Unikol PN1	2019	NENÍ	-	-		750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
70	Připojné vozidlo do 750 kg	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Unikol PN1	2019	NENÍ	-	-		750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni

Poř.č.	Kategorie	SPZ	Značka a model vozidla	Rok uvedení do provozu	Série a číslo TP	Kubatura motoru (ccm)	Výkon v kW	VIN nebo výrobní číslo karoserie		Celková hmotnost (kg)	Počet míst	Doplňující údaje
												Provozovatel
71	Nákladní automobil do 3 500 kg	1TS3174	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	2019	UK002646	1 968	130			3 500	3	Vysoká škola báňská - Technická uni
72	Osobní automobil 91 – 95 kW	8T64326	FIAT_SCUDO Scudo	2012	UG194215	1 997	94			2 810	9	Vysoká škola báňská - Technická uni
73	Osobní automobil 116 kW a více	002CENET	MERCEDES-BENZ_VITO Vito Tourer	2019	UK278105	1 950	140			3 200	8	Vysoká škola báňská - Technická uni
74	Osobní automobil 116 kW a více	EL248AI	KIA_OSTATNÍ e-NIRO DE	2020	UL016557	-	150			2 230	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
75	Osobní automobil 116 kW a více	EL247AI	HYUNDAI_OSTATNÍ KONA	2020	UL199864	-	150			2 170	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
76	Osobní automobil 116 kW a více	EL927AJ	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ ID.3 PRO	2020	UL333621	-	150			2 260	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
77	Osobní automobil 106 – 115 kW	EL977AK	ŠKODA_SUPERB Superb	2020	UL478701	1 395	115			2 260	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
78	Osobní automobil 116 kW a více	EL085AN	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ ID.4 PRO	2021	UL692744	-	150			2 660	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
79	Nákladní automobil do 3 500 kg	2TD3234	FIAT_SCUDO Scudo	2009	UM612558	1 560	66			2 880	3	Vysoká škola báňská - Technická uni
80	Nákladní automobil do 3 500 kg	2TD3549	ŠKODA_OSTATNÍ Karoq	2021	UL988763	1 968	85			2 003	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
81	Osobní automobil 116 kW a více	EL045AT	ŠKODA_OSTATNÍ Enyaq	2021	UL999696	-	150			2 649	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
82	Osobní automobil 116 kW a více	2TH2865	ŠKODA_SUPERB Superb	2022	UM186820	1 984	140			2 196	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
83	Nákladní automobil do 3 500 kg	2TI9718	MITSUBISHI_L L200	2022	UM526037	2 268	110			3 010	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
84	Osobní automobil 116 kW a více	EL662BD	TOYOTA_OSTATNÍ Mirai	2022	UM673324	-	134			2 415	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
85	Připojné vozidlo do 750 kg	2TH1455	OSTATNÍ_OSTATNÍ Klabo K0751	2023	UM730250	-	-			750	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
86	Nákladní automobil 3 500 – 12 000 kg	2TI0513	IVECO_DAILY Daily	2023	UN018526	2 998	129			7 200	3	Vysoká škola báňská - Technická uni
87	Osobní automobil 81 – 90 kW	2TK5593	TOYOTA_OSTATNÍ Proace City Verso	2023	UN289061	1 199	81			2 070	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
88	Osobní automobil 116 kW a více	EL509BP	HYUNDAI_OSTATNÍ IONIQ 6	2023	UN221997	-	168			2 410	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
89	Osobní automobil 91 – 95 kW	1TH8269	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	2017	UI271114	1 395	92			2 260	7	Vysoká škola báňská - Technická uni
90	Osobní automobil 106 – 115 kW	2TH6342	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER Transporter	2022	UN033787	1 968	110			3 000	9	Vysoká škola báňská - Technická uni
91	Připojné vozidlo nad 750 kg	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Cheval Liberte entfelt/n.a	2023	NENÍ	-	-			1 500	-	Vysoká škola báňská - Technická uni
92	Pracovní stroj do 3 500 kg	T027560	MULTICAR_M M 30 G	2023	UN600367	2 998	110			3 500	2	Vysoká škola báňská - Technická uni
93	Osobní automobil 116 kW a více	2TK3017	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ Arteon	2023	UN791010	1 968	147			2 310	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
94	Nákladní automobil do 3 500 kg	1TZ7686	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	2021	UL905260	1 968	103			3 500	3	Vysoká škola báňská - Technická uni
95	Osobní automobil 116 kW a více	2TB6814	MERCEDES-BENZ_E E 220 D 4MATIC	2021	UBI247545	1 950	143			2 590	5	Vysoká škola báňská - Technická uni
96	Traktor bez přidělené RZ	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Toro 270H	2000	NENÍ	624	15			254	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
97	Traktor bez přidělené RZ	NENÍ	HUSQVARNA_SM TC239T	2016	NENÍ	-	11			200	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
98	Traktor bez přidělené RZ	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Stihl RT 6127 ZL	2022	NENÍ	-	16			281	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
99	Traktor bez přidělené RZ	NENÍ	HUSQVARNA_SM R 216T AWD	2023	NENÍ	-	12			225	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
100	Traktor bez přidělené RZ	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota GZD21	2007	NENÍ	-	16			480	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
101	Traktor bez přidělené RZ	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Scag TIGER CUB STC 48V-19KA	2008	NENÍ	-	39			635	1	Vysoká škola báňská - Technická uni
102	Osobní automobil 81 – 90 kW	2TM9061	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	2024	UBI249021	1 498	84			2 150	5	Vysoká škola báňská - Technická uni

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

Klient: Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava
IČ: 61989100

Příloha číslo:	2
Číslo pojistné smlouvy:	0148149075
Stav k datu:	30.12.2024
Celkem vozidel (položek):	102

verze: 075-9.2

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Limit plnění v mil.Kč	Základní pojistné POV
1	OVP7913	FIAT_DUCATO Ducato 290 I	E - 100/100	7 269 Kč
2	68OVA76	OSTATNÍ_OSTATNÍ Vario D10.25	E - 100/100	1 081 Kč
3	OSC2617	VOLKSWAGEN_LT LT 46	E - 100/100	25 993 Kč
4	1T36164	OSTATNÍ_OSTATNÍ Gapa 2.25 25-60-10	E - 100/100	1 081 Kč
5	2T25210	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados 3	E - 100/100	588 Kč
6	T003065	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA	E - 100/100	42 027 Kč
7	4T91358	OSTATNÍ_OSTATNÍ VAPP PAL 1,6	E - 100/100	1 081 Kč
8	1T39145	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kaipan 57	E - 100/100	14 936 Kč
9	4T91825	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PG 16-20	E - 100/100	1 162 Kč
10	5T17245	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy	E - 100/100	633 Kč
11	5T97695	ŠKODA_FABIA Fabia kombi	E - 100/100	12 014 Kč
12	6T04605	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro 01	E - 100/100	633 Kč
13	6T01908	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	E - 100/100	58 918 Kč
14	7T00065	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat CC	E - 100/100	16 424 Kč
15	6T33059	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER	E - 100/100	12 020 Kč
16	1T52605	FORD_TRANSIT Transit 300L	E - 100/100	16 546 Kč
17	6T52354	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	E - 100/100	13 883 Kč
18	T013702	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN Deere	E - 100/100	5 749 Kč
19	6T53999	AUDI_A6 A6	E - 100/100	16 424 Kč
20	F5806	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka	E - 100/100	17 903 Kč
21	F5116	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka	E - 100/100	17 903 Kč
22	6T89611	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy	E - 100/100	633 Kč
23	7T14777	SUZUKI_SX4 SX4	E - 100/100	10 764 Kč
24	7T39681	FIAT_DUCATO Ducato 2,3 JTD 15	E - 100/100	18 035 Kč
25	7T39698	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	E - 100/100	19 435 Kč
26	7T61964	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ BUGGY	E - 100/100	4 006 Kč
27	7T71533	NISSAN_OSTATNÍ NV200	E - 100/100	14 197 Kč

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Limit plnění v mil.Kč	Základní pojistné POV
28	7T89578	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	E - 100/100	21 304 Kč
29	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Linde E20L	E - 100/100	3 206 Kč
30	8T35710	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER	E - 100/100	14 143 Kč
31	9T40900	AUDI_Q7 Q7	E - 100/100	21 304 Kč
32	8T74587	ŠKODA_SUPERB Superb	E - 100/100	21 304 Kč
33	8T94142	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro HELO2	E - 100/100	1 267 Kč
34	9T03849	FORD_TRANSIT Transit Connect	E - 100/100	18 008 Kč
35	9T05495	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PF	E - 100/100	689 Kč
36	9T28745	AUDI_A6 A6	E - 100/100	15 133 Kč
37	9T39965	ŠKODA_OCTAVIA Octavia	E - 100/100	15 133 Kč
38	9T43780	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados VZ33	E - 100/100	1 267 Kč
39	9T60551	FIAT_DUCATO Ducato	E - 100/100	19 736 Kč
40	3AF0191	ŠKODA_FABIA Fabia	E - 100/100	13 913 Kč
41	3AE3290	ŠKODA_FABIA Fabia	E - 100/100	13 913 Kč
42	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Hyster H3	E - 100/100	2 942 Kč
43	T005511	OSTATNÍ_OSTATNÍ John Deere 3038 R	E - 100/100	6 266 Kč
44	9T93167	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	E - 100/100	21 304 Kč
45	9T96485	ŠKODA_OCTAVIA COMBI OCTAVIA KOMBI	E - 100/100	15 155 Kč
46	1TA8066	NISSAN_OSTATNÍ Leaf	E - 100/100	14 577 Kč
47	1TA8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ Bob 1R	E - 100/100	664 Kč
48	1TC6720	CITROEN_BERLINGO Berlingo	E - 100/100	17 246 Kč
49	1TD1917	NISSAN_OSTATNÍ Leaf	E - 100/100	13 467 Kč
50	F5848	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka	E - 100/100	15 932 Kč
51	9B18866	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat 3C	E - 100/100	17 903 Kč
52	3SX0854	ŠKODA_OCTAVIA Octavia 5E	E - 100/100	14 599 Kč
53	1TF4035	PEUGEOT_EXPERT Expert 2,0	E - 100/100	12 553 Kč
54	6AD7673	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	E - 100/100	29 078 Kč
55	8T6327	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	E - 100/100	3 653 Kč
56	8T6328	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	E - 100/100	3 653 Kč
57	1TH0387	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados O1N1	E - 100/100	614 Kč
58	4SC7390	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat	E - 100/100	15 932 Kč
59	1TM5819	PEUGEOT_EXPERT Expert	E - 100/100	12 902 Kč
60	1TL9408	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	E - 100/100	18 959 Kč

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Limit plnění v mil.Kč	Základní pojistné POV
61	1TK7541	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	E - 100/100	14 759 Kč
62	1TK7543	ŠKODA_SUPERB Superb	E - 100/100	18 959 Kč
63	9T1004	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	E - 100/100	3 653 Kč
64	9T1005	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	E - 100/100	3 653 Kč
65	001 CENET	HYUNDAI_OSTATNÍ KONA	E - 100/100	12 586 Kč
66	1TK7631	PIAGGIO_OSTATNÍ Piaggio S90	E - 100/100	19 876 Kč
67	1TM0519	FORD_TRANSIT Transit Custom	E - 100/100	18 959 Kč
68	13OVA88	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kempik 4	E - 100/100	278 Kč
69	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Unikel PN1	E - 100/100	614 Kč
70	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Unikel PN1	E - 100/100	614 Kč
71	1TS3174	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	E - 100/100	29 078 Kč
72	8T64326	FIAT_SCUDO Scudo	E - 100/100	16 332 Kč
73	002CENET	MERCEDES-BENZ_VITO Vito Tourer	E - 100/100	18 959 Kč
74	EL248AI	KIA_OSTATNÍ e-NIRO DE	E - 100/100	11 159 Kč
75	EL247AI	HYUNDAI_OSTATNÍ KONA	E - 100/100	11 159 Kč
76	EL927AJ	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ ID.3 PRO	E - 100/100	11 159 Kč
77	EL977AK	ŠKODA_SUPERB Superb	E - 100/100	16 261 Kč
78	EL085AN	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ ID.4 PRO	E - 100/100	9 212 Kč
79	2TD3234	FIAT_SCUDO Scudo	E - 100/100	37 946 Kč
80	2TD3549	ŠKODA_OSTATNÍ Karoq	E - 100/100	21 284 Kč
81	EL045AT	ŠKODA_OSTATNÍ Enyaq	E - 100/100	9 212 Kč
82	2TH2865	ŠKODA_SUPERB Superb	E - 100/100	13 877 Kč
83	2TI9718	MITSUBISHI_L L200	E - 100/100	21 284 Kč
84	EL662BD	TOYOTA_OSTATNÍ Mirai	E - 100/100	9 212 Kč
85	2TH1455	OSTATNÍ_OSTATNÍ Klabo K0751	E - 100/100	449 Kč
86	2TJ0513	IVECO_DAILY Daily	E - 100/100	41 832 Kč
87	2TK5593	TOYOTA_OSTATNÍ Proace City Verso	E - 100/100	7 799 Kč
88	EL509BP	HYUNDAI_OSTATNÍ IONIQ 6	E - 100/100	9 212 Kč
89	1TH8269	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	E - 100/100	14 534 Kč
90	2TH6342	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER Transporter	E - 100/100	13 425 Kč
91	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Cheval Liberte entfelt/n.a	E - 100/100	825 Kč
92	T027560	MULTICAR_M M 30 G	E - 100/100	17 326 Kč
93	2TK3017	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ Arteon	E - 100/100	9 212 Kč

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Limit plnění v mil.Kč	Základní pojistné POV
94	1TZ7686	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	E - 100/100	21 284 Kč
95	2TB6814	MERCEDES-BENZ_E E 220 D 4MATIC	E - 100/100	13 877 Kč
96	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Toro 270H	E - 100/100	1 759 Kč
97	NENÍ	HUSQVARNA_SM TC239T	E - 100/100	1 986 Kč
98	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Stihl RT 6127 ZL	E - 100/100	1 343 Kč
99	NENÍ	HUSQVARNA_SM R 216T AWD	E - 100/100	1 343 Kč
100	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota GZD21	E - 100/100	1 892 Kč
101	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Scag TIGER CUB STC 48V-19KA	E - 100/100	1 892 Kč
102	2TM9061	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	E - 100/100	9 872 Kč

Havarijní pojištění motorových vozidel

Klient: Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava
IČ: 61989100

Příloha číslo:	3
Číslo pojistné smlouvy:	0148149075
Stav k datu:	30.12.2024
Celkem vozidel (položek):	102

verze: 075-9.2

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Pojistná částka	Zvolená varianta	Spoluúčast	Základní pojistné HAV
1	OV7913	FIAT_DUCATO Ducato 290 I				
2	680VA76	OSTATNÍ_OSTATNÍ Vario D10.2S				
3	OSC2617	VOLKSWAGEN_LT LT 46				
4	1T36164	OSTATNÍ_OSTATNÍ Gapa 2.25 25-60-10				
5	2T25210	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados 3				
6	T003065	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA				
7	4T91358	OSTATNÍ_OSTATNÍ VAPP PAL 1,6				
8	1T39145	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kaipan 57				
9	4T91825	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PG 16-20				
10	5T17245	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy				
11	5T97695	ŠKODA_FABIA Fabia kombi				
12	6T04605	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro 01				
13	6T01908	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter				
14	7T00065	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat CC	120 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	10 319 Kč
15	6T33059	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER				
16	1T52605	FORD_TRANSIT Transit 300L	100 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	8 600 Kč
17	6T52354	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	110 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	9 460 Kč
18	T013702	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN Deere				
19	6T53999	AUDI_A6 A6				
20	F5806	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka	500 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	48 730 Kč
21	F5116	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka				
22	6T89611	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy				
23	7T14777	SUZUKI_SX4 SX4	110 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	9 460 Kč
24	7T39681	FIAT_DUCATO Ducato 2,3 JTD 15				
25	7T39698	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	205 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	19 979 Kč
26	7T61964	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ BUGGY				
27	7T71533	NISSAN_OSTATNÍ NV200	95 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	8 169 Kč
28	7T89578	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	215 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	20 955 Kč
29	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Linde E20L				

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Pojistná částka	Zvolená varianta	Spoluúčast	Základní pojistné HAV
30	8T35710	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter				
31	9T40900	AUDI_Q7 Q7	310 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	30 213 Kč
32	8T74587	ŠKODA_SUPERB Superb	180 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	16 254 Kč
33	8T94142	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro HELO2				
34	9T03849	FORD_TRANSIT Transit Connect	115 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	9 890 Kč
35	9T05495	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PF				
36	9T28745	AUDI_A6 A6				
37	9T39965	ŠKODA_OCTAVIA Octavia	170 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	15 350 Kč
38	9T43780	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados VZ33				
39	9T60551	FIAT_DUCATO Ducato				
40	3AF0191	ŠKODA_FABIA Fabia	100 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	9 029 Kč
41	3AE3290	ŠKODA_FABIA Fabia	100 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	9 029 Kč
42	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Hyster H3				
43	T005511	OSTATNÍ_OSTATNÍ John Deere 3038 R				
44	9T93167	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	330 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	32 163 Kč
45	9T96485	ŠKODA_OCTAVIA COMBI OCTAVIA KOMBI	180 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	15 479 Kč
46	1TA8066	NISSAN_OSTATNÍ Leaf	200 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	16 953 Kč
47	1TA8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ Bob 1R	15 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	1 238 Kč
48	1TC6720	CITROEN_BERLINGO Berlingo	180 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	15 258 Kč
49	1TD1917	NISSAN_OSTATNÍ Leaf	230 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	22 863 Kč
50	F5848	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka	500 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	47 339 Kč
51	9B18866	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat 3C	350 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	35 817 Kč
52	3SX0854	ŠKODA_OCTAVIA Octavia 5E	200 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	17 801 Kč
53	1TF4035	PEUGEOT_EXPERT Expert 2,0				
54	6AD7673	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	350 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	24 966 Kč
55	8T6327	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	200 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	16 709 Kč
56	8T6328	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	200 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	16 709 Kč
57	1TH0387	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados O1N1				
58	4SC7390	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat	410 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	40 758 Kč
59	1TM5819	PEUGEOT_EXPERT Expert				
60	1TL9408	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter				
61	1TK7541	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	420 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	38 886 Kč
62	1TK7543	ŠKODA_SUPERB Superb				
63	9T1004	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	220 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	18 012 Kč
64	9T1005	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	220 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	18 012 Kč
65	001 CENET	HYUNDAI_OSTATNÍ KONA	520 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	50 083 Kč

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Pojistná částka	Zvolená varianta	Spoluúčast	Základní pojistné HAV
66	1TK7631	PIAGGIO_OSTATNÍ Piaggio S90				
67	1TM0519	FORD_TRANSIT Transit Custom	510 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	46 780 Kč
68	13OVA88	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kempik 4				
69	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Unikol PN1				
70	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Unikol PN1				
71	1TS3174	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	540 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	32 594 Kč
72	8T64326	FIAT_SCUDO Scudo				
73	002CENET	MERCEDES-BENZ_VITO Vito Tourer	860 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	82 831 Kč
74	EL248AI	KIA_OSTATNÍ e-NIRO DE	550 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	42 567 Kč
75	EL247AI	HYUNDAI_OSTATNÍ KONA	500 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	32 894 Kč
76	EL927AJ	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ ID.3 PRO	510 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	39 471 Kč
77	EL977AK	ŠKODA_SUPERB Superb	560 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	43 341 Kč
78	EL085AN	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ ID.4 PRO	700 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	48 960 Kč
79	2TD3234	FIAT_SCUDO Scudo				
80	2TD3549	ŠKODA_OSTATNÍ Karoq	500 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	24 966 Kč
81	EL045AT	ŠKODA_OSTATNÍ Enyaq	750 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	52 457 Kč
82	2TH2865	ŠKODA_SUPERB Superb	720 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	46 644 Kč
83	2TI9718	MITSUBISHI_L L200	600 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	26 340 Kč
84	EL662BD	TOYOTA_OSTATNÍ Mirai	1 500 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	111 750 Kč
85	2TH1455	OSTATNÍ_OSTATNÍ Klabo K0751				
86	2TJ0513	IVECO_DAILY Daily	1 800 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	76 054 Kč
87	2TK5593	TOYOTA_OSTATNÍ Proace City Verso	380 000	MAX	5 %/min.5 000 Kč	18 517 Kč
88	EL509BP	HYUNDAI_OSTATNÍ IONIQ 6	1 000 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	60 196 Kč
89	1TH8269	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	370 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	36 782 Kč
90	2TH6342	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER Transporter	800 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	51 826 Kč
91	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Cheval Liberte entfellt/n.a				
92	T027560	MULTICAR_M M 30 G	3 970 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	205 296 Kč
93	2TK3017	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ Arteon	1 177 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	81 511 Kč
94	1TZ7686	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	590 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	29 462 Kč
95	2TB6814	MERCEDES-BENZ_E E 220 D 4MATIC	1 338 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	107 622 Kč
96	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Toro 270H				
97	NENÍ	HUSQVARNA_SM TC239T				
98	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Stihl RT 6127 ZL				
99	NENÍ	HUSQVARNA_SM R 216T AWD				
100	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota GZD21				
101	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Scag TIGER CUB STC 48V-19KA				

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Pojistná částka	Zvolená varianta	Spoluúčast	Základní pojistné HAV
102	2TM9061	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	579 000	MAX	1 %/min.1 000 Kč	33 166 Kč



Klient: Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava
IČ: 61989100

Dodatková pojištění motorových vozidel

Příloha číslo:	4
Číslo pojistné smlouvy:	0148149075
Stav k datu:	30.12.2024
Celkem vozidel (položek):	102

verze: 075-9.2

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Živel, střet se zvířeti		Živel, střet se zvířetem		Odcizení		Činnost jako prac.stroje		Strojní pojištění		GAP		Čelní sklo	
			Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Volba	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné
1	OVP7913	FIAT_DUCATO Ducato 290 I														
2	680VA76	OSTATNÍ_OSTATNÍ Vario D10.2S														
3	OSC2617	VOLKSWAGEN_LT LT 46														
4	1T36164	OSTATNÍ_OSTATNÍ Gapa 2.2S 25-60-10														
5	2T25210	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados 3														
6	T003065	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA														
7	4T91358	OSTATNÍ_OSTATNÍ VAPP PAL 1,6														
8	1T39145	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kaipan 57														
9	4T91825	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PG 16-20														
10	5T17245	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy														
11	5T97695	ŠKODA_FABIA Fabia kombi														
12	6T04605	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro 01														
13	6T01908	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter														
14	7T00065	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat CC														
15	6T33059	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER														
16	1TS2605	FORD_TRANSIT Transit 300L														
17	6TS2354	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy														
18	T013702	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN Deere														
19	6TS3999	AUDI_A6 A6														
20	F5806	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka														
21	F5116	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka														
22	6T89611	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy														
23	7T14777	SUZUKI_SX4 SX4														
24	7T39681	FIAT_DUCATO Ducato 2,3 JTD 15														
25	7T39698	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter														
26	7T61964	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ BUGGY														
27	7T71533	NISSAN_OSTATNÍ NV200														
28	7T89578	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter														
29	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Linde E20L														
30	8T35710	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER														
31	9T40900	AUDI_Q7 Q7														
32	8T74587	ŠKODA_SUPERB Superb														
33	8T94142	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro HELO2														
34	9T03849	FORD_TRANSIT Transit Connect														
35	9T05495	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PF														
36	9T28745	AUDI_A6 A6														
37	9T39965	ŠKODA_OCTAVIA Octavia														
38	9T43780	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados VZ33														
39	9T60551	FIAT_DUCATO Ducato														
40	3AF0191	ŠKODA_FABIA Fabia														
41	3AE3290	ŠKODA_FABIA Fabia														
42	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Hyster H3														
43	T005511	OSTATNÍ_OSTATNÍ John Deere 3038 R														
44	9T93167	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter														
45	9T96485	ŠKODA_OCTAVIA COMBI OCTAVIA KOMBI														
46	1TA8066	NISSAN_OSTATNÍ Leaf														
47	1TA8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ Bob 1R														
48	1TC6720	CITROEN_BERLINGO Berlingo														
49	1TD1917	NISSAN_OSTATNÍ Leaf														
50	F5848	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka														
51	9B18866	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat 3C														
52	3SX0854	ŠKODA_OCTAVIA Octavia 5E														
53	1TF4035	PEUGEOT_EXPERT Expert 2,0														
54	6AD7673	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter														
55	8T6327	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO														
56	8T6328	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO														



Dodatková pojištění motorových vozidel

Klient:
IČ:

Příloha číslo:	4
Číslo pojistné smlouvy:	0148149075
Stav k datu:	30.12.2024
Celkem vozidel (položek):	102
verze: 075-9.2	

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ 500.000 Kč, TN 500.000 Kč		Náhradní vozidlo		Nadstandardní asistence		Doplňkové pojistné CELKEM
			Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Násobek	Pojistné	Limit	Pojistné	Typ	Pojistné	
1	OVP7913	FIAT_DUCATO Ducato 290 I	25 000 Kč	4 030 Kč			5	1 750 Kč					1 445 Kč
2	68OVA76	OSTATNÍ_OSTATNÍ Vario D10.2S											
3	OSC2617	VOLKSWAGEN_LT LT 46					5	9 600 Kč					2 400 Kč
4	1T36164	OSTATNÍ_OSTATNÍ Gapa 2.25 25-60-10											
5	2T25210	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados 3											
6	T003065	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA	15 000 Kč	2 945 Kč			5	1 200 Kč					1 036 Kč
7	4T91358	OSTATNÍ_OSTATNÍ VAPP PAL 1,6											
8	1T39145	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kaipan 57	15 000 Kč	2 480 Kč			5	1 750 Kč					1 058 Kč
9	4T91825	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PG 16-20											
10	5T17245	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy											
11	5T97695	ŠKODA_FABIA Fabia kombi	15 000 Kč	2 480 Kč			5	1 750 Kč					1 058 Kč
12	6T04605	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro 01											
13	6T01908	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	20 000 Kč	3 720 Kč			5	1 200 Kč					1 230 Kč
14	7T00065	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat CC	25 000 Kč	4 030 Kč			5	1 750 Kč					1 445 Kč
15	6T33059	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč					1 213 Kč
16	1T52605	FORD_TRANSIT Transit 300L	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč					1 213 Kč
17	6T52354	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč
18	T013702	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN Deere	15 000 Kč	2 945 Kč			5	600 Kč					886 Kč
19	6T53999	AUDI_A6 A6	35 000 Kč	5 735 Kč			5	1 750 Kč					1 871 Kč
20	F5806	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka					5	1 750 Kč					438 Kč
21	F5116	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka					5	1 750 Kč					438 Kč
22	6T89611	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados Handy											
23	7T14777	SUZUKI_SK4 SK4	15 000 Kč	2 480 Kč			5	1 750 Kč					1 058 Kč
24	7T39681	FIAT_DUCATO Ducato 2,3 JTD 15	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč					1 213 Kč
25	7T39698	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč
26	7T61964	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ BUGGY					5	1 750 Kč					438 Kč
27	7T71533	NISSAN_OSTATNÍ NV200	30 000 Kč	4 960 Kč			5	1 750 Kč					1 678 Kč
28	7T89578	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč
29	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Linde E20L											
30	8T35710	VOLKSWAGEN_CRAFTER CRAFTER	20 000 Kč	3 100 Kč			5	3 500 Kč					1 650 Kč
31	9T40900	AUDI_Q7 Q7					5	3 500 Kč					875 Kč
32	8T74587	ŠKODA_SUPERB Superb	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč
33	8T94142	OSTATNÍ_OSTATNÍ Maro HELO2											
34	9T03849	FORD_TRANSIT Transit Connect	40 000 Kč	6 510 Kč			5	1 750 Kč					2 065 Kč
35	9T05495	OSTATNÍ_OSTATNÍ Paragan PF											
36	9T28745	AUDI_A6 A6	40 000 Kč	6 510 Kč			5	1 750 Kč					2 065 Kč
37	9T39965	ŠKODA_OCTAVIA Octavia	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč					1 213 Kč
38	9T43780	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados VZ33											
39	9T60551	FIAT_DUCATO Ducato	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč					1 213 Kč
40	3AF0191	ŠKODA_FABIA Fabia	15 000 Kč	2 480 Kč			5	1 750 Kč					1 058 Kč
41	3AE3290	ŠKODA_FABIA Fabia	15 000 Kč	2 480 Kč			5	1 750 Kč					1 058 Kč
42	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Hyster H3											
43	T005511	OSTATNÍ_OSTATNÍ John Deere 3038 R	15 000 Kč	2 945 Kč			5	600 Kč					886 Kč
44	9T93167	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč
45	9T96485	ŠKODA_OCTAVIA COMBI OCTAVIA KOMBÍ	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč					1 213 Kč
46	1TA8066	NISSAN_OSTATNÍ Leaf	25 000 Kč	4 030 Kč			5	1 750 Kč					1 445 Kč
47	1TA8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ Bob 1R											
48	1TC6720	CITROEN_BERLINGO Berlingo	15 000 Kč	2 480 Kč			5	1 750 Kč					1 058 Kč
49	1TD1917	NISSAN_OSTATNÍ Leaf	25 000 Kč	4 030 Kč			5	1 750 Kč					1 445 Kč
50	F5848	OSTATNÍ_OSTATNÍ Trvale manipulační značka					5	1 750 Kč					438 Kč
51	9B18866	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat 3C	25 000 Kč	4 030 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 445 Kč
52	3SX0854	ŠKODA_OCTAVIA Octavia 5E	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč
53	1TF4035	PEUGEOT_EXPERT Expert 2,0	20 000 Kč	3 100 Kč			5						775 Kč
54	6AD7673	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	20 000 Kč	3 720 Kč			5	1 800 Kč			Komfortní	750 Kč	1 380 Kč
55	8T6327	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	15 000 Kč	2 480 Kč			5	1 750 Kč					1 058 Kč
56	8T6328	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO	15 000 Kč	2 480 Kč			5	1 750 Kč					1 058 Kč



Klient: Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava
IČ: 61989100

Dodatková pojištění motorových vozidel

Příloha číslo:	4
Číslo pojistné smlouvy:	0148149075
Stav k datu:	30.12.2024
Čelkem vozidel (položek):	102

verze: 075-9.2

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Živel, střet se zvířeti		Živel, střet se zvířetem		Odcizení		Činnost jako prac.stroje		Strojní pojištění		GAP		Čelní sklo	
			Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Volba	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné
57	1TH0387	OSTATNI_OSTATNI Agados O1N1														
58	4SC7390	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat														
59	1TM5819	PEUGEOT_EXPERT Expert														
60	1TL9408	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter														
61	1TK7541	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy														
62	1TK7543	ŠKODA_SUPERB Superb														
63	9T1004	OSTATNI_OSTATNI Estrima BIRO														
64	9T1005	OSTATNI_OSTATNI Estrima BIRO														
65	001 CENET	HYUNDAI_OSTATNI KONA														
66	1TK7631	PIAGGIO_OSTATNI Piaggio S90														
67	1TM0519	FORD_TRANSIT Transit Custom														
68	13OVA88	OSTATNI_OSTATNI Kempik 4														
69	NENÍ	OSTATNI_OSTATNI UnikoI PN1														
70	NENÍ	OSTATNI_OSTATNI UnikoI PN1														
71	1TS3174	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter														
72	8T64326	FIAT_SCUDO Scudo														
73	002CENET	MERCEDES-BENZ_VITO Vito Tourer														
74	EL248AI	KIA_OSTATNI e-NIRO DE														
75	EL247AI	HYUNDAI_OSTATNI KONA														
76	EL927AJ	VOLKSWAGEN_OSTATNI ID.3 PRO														
77	EL977AK	ŠKODA_SUPERB Superb														
78	EL085AN	VOLKSWAGEN_OSTATNI ID.4 PRO														
79	2TD3234	FIAT_SCUDO Scudo														
80	2TD3549	ŠKODA_OSTATNI Karoq														
81	EL045AT	ŠKODA_OSTATNI Enyaq														
82	2TH2865	ŠKODA_SUPERB Superb														
83	2TI9718	MITSUBISHI_L L200														
84	EL662BD	TOYOTA_OSTATNI Mirai														
85	2TH1455	OSTATNI_OSTATNI Klabo K0751														
86	2TI0513	IVECO_DAILY Daily														
87	2TK5593	TOYOTA_OSTATNI Proace City Verso														
88	EL509BP	HYUNDAI_OSTATNI IONIQ 6														
89	1TH8269	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy														
90	2TH6342	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER Transporter														
91	NENÍ	OSTATNI_OSTATNI Cheval Liberte entfellt/n.a														
92	T027560	MULTICAR_M M 30 G														
93	2TK3017	VOLKSWAGEN_OSTATNI Arteon														
94	1TZ7686	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter														
95	2TB6814	MERCEDES-BENZ_E E 220 D 4MATIC														
96	NENÍ	OSTATNI_OSTATNI Toro 270H														
97	NENÍ	HUSQVARNA_SM TC239T														
98	NENÍ	OSTATNI_OSTATNI Stihl RT 6127 ZL														
99	NENÍ	HUSQVARNA_SM R 216T AWD														
100	NENÍ	OSTATNI_OSTATNI Kubota GZD21														
101	NENÍ	OSTATNI_OSTATNI Scag TIGER CUB STC 48V-19KA														
102	2TM9061	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy														



Dodatková pojištění motorových vozidel

Klient:
IČ:

Příloha číslo:	4
Číslo pojistné smlouvy:	0148149075
Stav k datu:	30.12.2024
Celkem vozidel (položek):	102
verze: 075-9.2	

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ 500.000 Kč, TN 500.000 Kč		Náhradní vozidlo		Nadstandardní asistence		Doplňkové pojistné CELKEM
			Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Násobek	Pojistné	Limit	Pojistné	Typ	Pojistné	
57	1TH0387	OSTATNÍ_OSTATNÍ Agados O1N1											
58	45C7390	VOLKSWAGEN_PASSAT Passat	30 000 Kč	4 960 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 678 Kč
59	1TM5819	PEUGEOT_EXPERT Expert	20 000 Kč	3 100 Kč			5	3 500 Kč					1 650 Kč
60	1TL9408	MERCEDES-BENZ_SPRINTER Sprinter	20 000 Kč	3 100 Kč			5	3 500 Kč					1 650 Kč
61	1TK7541	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč					1 213 Kč
62	1TK7543	ŠKODA_SUPERB Superb	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč					1 213 Kč
63	9T1004	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO					5	1 750 Kč					438 Kč
64	9T1005	OSTATNÍ_OSTATNÍ Estrima BIRO					5	1 750 Kč					438 Kč
65	001 CENET	HYUNDAI_OSTATNÍ KONA					5	1 750 Kč					438 Kč
66	1TK7631	PIAGGIO_OSTATNÍ Piaggio S90					5	1 200 Kč					300 Kč
67	1TM0519	FORD_TRANSIT Transit Custom	30 000 Kč	4 960 Kč			5	3 500 Kč					2 115 Kč
68	13OVA88	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kempik 4											
69	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Unikol PN1											
70	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Unikol PN1											
71	1TS3174	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	20 000 Kč	3 720 Kč			5	1 800 Kč					1 380 Kč
72	8T64326	FIAT_SCUDO Scudo	25 000 Kč	4 030 Kč			5	3 500 Kč					1 883 Kč
73	002CENET	MERCEDES-BENZ_VITO Vito Tourer	25 000 Kč	4 030 Kč			5	3 500 Kč			Komfortní	750 Kč	1 883 Kč
74	EL248AI	KIA_OSTATNÍ e-NIRO DE	30 000 Kč	4 960 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 678 Kč
75	EL247AI	HYUNDAI_OSTATNÍ KONA	25 000 Kč	4 030 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 445 Kč
76	EL927AJ	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ ID.3 PRO	30 000 Kč	4 960 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 678 Kč
77	EL977AK	ŠKODA_SUPERB Superb	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč
78	EL085AN	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ ID.4 PRO	30 000 Kč	4 960 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 678 Kč
79	2TD3234	FIAT_SCUDO Scudo	25 000 Kč	4 573 Kč			5	1 800 Kč					1 593 Kč
80	2TD3549	ŠKODA_OSTATNÍ Karoq	25 000 Kč	4 573 Kč			5	3 000 Kč			Komfortní	750 Kč	1 893 Kč
81	EL045AT	ŠKODA_OSTATNÍ Enyaq	25 000 Kč	4 030 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 445 Kč
82	2TH2865	ŠKODA_SUPERB Superb	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč
83	2TI9718	MITSUBISHI_L L200	40 000 Kč	7 130 Kč			5	3 000 Kč					2 533 Kč
84	EL662BD	TOYOTA_OSTATNÍ Mirai	40 000 Kč	6 510 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	2 065 Kč
85	2TH1455	OSTATNÍ_OSTATNÍ Klabo K0751											
86	2TI0513	IVECO_DAILY Daily	20 000 Kč	3 720 Kč			5	1 800 Kč			Rozšířené	6 000 Kč	1 380 Kč
87	2TK5593	TOYOTA_OSTATNÍ Proace City Verso	30 000 Kč	4 960 Kč			5	1 750 Kč					1 678 Kč
88	EL509BP	HYUNDAI_OSTATNÍ IONIQ 6	40 000 Kč	6 510 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	2 065 Kč
89	1TH8269	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	20 000 Kč	3 100 Kč									775 Kč
90	2TH6342	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER Transporter	30 000 Kč	4 960 Kč			5	3 500 Kč			Komfortní	750 Kč	2 115 Kč
91	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Cheval Liberté entfelt/n.a											
92	T027560	MULTICAR_M M 30 G	15 000 Kč	2 945 Kč			5	1 200 Kč					1 036 Kč
93	2TK3017	VOLKSWAGEN_OSTATNÍ Arteon	30 000 Kč	4 960 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 678 Kč
94	1TZ7686	VOLKSWAGEN_CRAFTER Crafter	20 000 Kč	3 720 Kč			5	1 800 Kč			Komfortní	750 Kč	1 380 Kč
95	2TB6814	MERCEDES-BENZ_E E 220 D 4MATIC	40 000 Kč	6 510 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	2 065 Kč
96	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Toro 270H											
97	NENÍ	HUSQVARNA_SM TC239T											
98	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Stihl RT 6127 ZL											
99	NENÍ	HUSQVARNA_SM R 216T AWD											
100	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota GZD21											
101	NENÍ	OSTATNÍ_OSTATNÍ Scag TIGER CUB STC 48V-19KA											
102	2TM9061	VOLKSWAGEN_CADDY Caddy	20 000 Kč	3 100 Kč			5	1 750 Kč			Komfortní	750 Kč	1 213 Kč

Závazná smluvní ustanovení

Obchodní podmínky

- Územní rozsah pojištění je pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla („povinné ručení“) vymezen územím států definovaných zákonem o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla č.30/2024 Sb. a pro havarijní pojištění území Evropy.
- Pojistitel garantuje v segmentu havarijního pojištění sazby pojistného uvedené v pojistné smlouvě po celou dobu, tj. po dobu 2,5 let, a to i v případech nově pořízených vozidel pojištěným/pojistníkem.
- Pojistným obdobím je jeden rok.

Pojištění vozidel

3.1. Garance podmínek pojištění

Všechna vozidla, která budou připojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu pojistného období a která jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je má pojištěný v oprávněném užívání, budou připojištěna za podmínek daných touto pojistnou smlouvou.

3.2. Horní hranice pojistného plnění – změna definice

Ujednává se, že agregovaná horní hranice plnění pro součet pojistných plnění vyplacených za každý předmět pojištění z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (12 měsíců pojištění), není pro tuto pojistnou smlouvu stanovena.

3.3. Pojistné sazby

Ujednává se, že ceny pojištění (pojistné sazby) platné pro pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, havarijního pojištění a veškerá doplňková pojištění jsou uvedeny v sazebníku pojistitele, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy a jsou závazné pro všechna vozidla pojištěná touto smlouvou (včetně nově zařazovaných vozidel) a to minimálně po dobu 12 měsíců od uzavření flotilové pojistné smlouvy. Toto ujednání se neuplatní pro případ snížení cen pojištění.

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

3.4. Pojištění výbavy vozila – rozšíření pojistného krytí

Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně standardní, nadstandardní a zvláštní výbavy nebo jiných předmětů pojištění vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu.

3.5. Pojištění výbavy vozidla – spoluúčast

Pro případ odcizení nebo poškození standardní a nadstandardní výbavy motorových vozidel se sjednává spoluúčast ve výši 1 000 Kč. Toto ujednání se vztahuje na výbavu včetně příslušenství, která byla v době pojistné události umístěna v pojištěném vozidle (nezáleží na tom, zda-li výbava byla součástí kompletní dodávky vozidla anebo byla namontována dodatečně) a pojištěný tuto skutečnost doloží. V případě poškození nebo zničení části vozidla, které netvoří tuto výbavu (zejména, oken, dveří, zámků, lišt apod.) bude na tyto věci uplatněna spoluúčast, která je sjednána pro výbavu motorového vozidla.

3.6. Změna podmínek zabezpečení

Ujednává se, že pojistitel akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel, pojištěných touto pojistnou smlouvou nebo jejím dodatkem/příhláškou.

3.7. Polepy vozidla

Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně případných reklamních polepů či potisků umístěných na vozidle. Hodnota polepů a potisků je zahrnuta v pojistné částce.

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ

3.8. Pojištění skel

Dodatkové pojištění čelního skla/ skel vozidla se vztahuje i na škody související se škodou na čelním skle/ sklech vozidla (jako např. ochranné fólie), a to maximálně do výše sjednané pojistné částky.

Pojistitel poskytne pojistné plnění i pokud byla oprava nebo výměna skla provedena v autorizovaném servisu pro příslušnou tovární značku a tento servis není smluvním servisem pojistitele.

3.9. Úrazové pojištění řidiče

Pojištění se vztahuje také na úrazy řidiče pojištěného vozidla vzniklých při uvádění motoru vozidla do chodu před zahájením jízdy, nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobém zastavení vozidla, odstraňování běžných poruch vozidla.

Platební podmínky

Pojistné částky nebo limity u jednotlivých rizik se mohou v čase změnit, v případě takové změny se mění cena pojištění, nikoliv sazba pojistného.

Výpověď po pojistné události

Pokud pojistitel vypoví pojistnou smlouvu po pojistné události, činí výpovědní lhůta 3 měsíce od doručení výpovědi.

Hrazení ceny plnění veřejné zakázky

Cena plnění veřejné zakázky bude pojistníkem hrazena na základě daňového dokladu – faktury, kterou je oprávněn vystavit pojistitel vždy ke konci příslušného kalendářního čtvrtletí, ve kterém se řádně plnil předmět veřejné zakázky.

Pojistník se zavazuje, že nebude navyšovat výši pojistného za požadovaný čtvrtletní způsob platby pojistného.

Splatnost faktury

Splatnost každé faktury nesmí být kratší než 14 dnů ode dne jejího doručení pojistníkovi.

Náležitosti faktury

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti ve smyslu příslušných zákonných ustanovení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je pojistník oprávněn ji zaslat zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Provádění plateb

Platby pojistného budou prováděny v české měně. Roční pojistné bude splatné čtvrtletně, ve čtyřech splátkách v každém kalendářním roce pojištění, a to k 28. 02., 01. 05., 01. 08. a k 01. 11. v prvním roce pojištění, dále k 15. 02., 01. 05., 01. 08. a k 01. 11. v druhém roce pojištění a k 15. 02. a 01. 05. v třetím roce pojištění.

V pojistné smlouvě se dále ujednává:

- Neplatnost postoupení pohledávky druhé smluvní strany vzniklé z pojistné smlouvy bez předchozího písemného souhlasu pojištěného s postoupením
- Sjednání smluvní pokuty za zastavení pohledávky druhé smluvní strany vzniklé z pojistné smlouvy bez předchozího písemného souhlasu pojištěného, a to ve výši 10% z nominální výše zastavené pohledávky
- Platnost započtení vzájemných pohledávek musí být výlučně na základě písemné dohody smluvních stran.